
 
 

ZARZĄDZENIE NR 34 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 9 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia metod i form wykonywania zadań Policji z użyciem 
środków łączności radiowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 
2447 i 2448) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 22 Komendanta Głównego Policji z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie określenia 
metod i form wykonywania zadań Policji z użyciem środków łączności radiowej (Dz. Urz. KGP poz. 38) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) jednostka Policji – Komendę Główną Policji, komendę wojewódzką Policji, Komendę Stołeczną 
Policji, komendę powiatową Policji, komendę miejską Policji, komendę rejonową Policji, komisariat 
Policji, komisariat specjalistyczny Policji, Wyższą Szkołę Policji w Szczytnie, szkołę policyjną, 
Centralne Biuro Śledcze Policji, Biuro Spraw Wewnętrznych Policji, Centralny Pododdział 
Kontrterrorystyczny Policji „BOA”, Centralne Laboratorium Kryminalistyczne Policji, Centralne 
Biuro Zwalczania Cyberprzestępczości, oddział prewencji Policji, samodzielny pododdział prewencji 
Policji, samodzielny pododdział kontrterrorystyczny Policji oraz ośrodek szkolenia Policji;”; 

2) w § 10 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komendant wojewódzki Policji organizuje obsługę techniczną środków łączności radiowej 
i funkcjonowanie sieci radiowych komórek organizacyjnych Centralnego Biura Śledczego Policji, Biura 
Spraw Wewnętrznych Policji, Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA” 
i Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, mających siedzibę na obszarze działania komendy 
wojewódzkiej Policji.”; 

3) w § 12 po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) w porozumieniu z Komendantem Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości organizuje 
i zapewnia funkcjonowanie łączności radiowej dla komórek organizacyjnych Centralnego Biura 
Zwalczania Cyberprzestępczości zlokalizowanych na obszarze działania Komendy Stołecznej 
Policji;”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia czwartek, 10 marca 2022 r.

Poz. 137



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 137


